
1 
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 4/22 

Místo konání: Obecní úřad Klínec, č. p. 138, Klínec 

Doba konání: 14. 9. 2022 od 18:00 hodin 

 

Přítomni: dle prezenční listiny + on-line (snímek obrazovky je součástí zápisu) 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné a zahájila jednání v 18:07 hodin. Konstatovala, že schůze byla 

řádně svolána, přítomno je 7 členů Výboru (jeden člen je přítomný on-line), 3 přítomní členové 

zastupují veřejný sektor a 4 soukromý sektor. Podmínka max. 49 % hlasovacích práv veřejného sektoru 

je splněna. Za veřejný sektor budou hlasovat 3 členové Výboru a za soukromý sektor 4 členové. Výbor 

je usnášení schopný.  

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla určit ověřovatele zápisu Daniela Březinu a Martinu Jocovovou, zapisovatelku 

Markétu Polívkovou. 

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V4/22/1: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele zápisu Daniela Březinu a 

Martinu Jocovovou, zapisovatelkou Markétu Polívkovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:               7                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V4/22/1 bylo schváleno. 

 

 

Schválení programu 
Předsedající seznámila přítomné s programem dle pozvánky na schůzi Výboru MAS Hřebeny, z. s.  č. 

4/22 odeslané členům Výboru předem dne 9. 6. 2022. 

Před dalším hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V4/22/2: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje program V4/22: 

1. Zahájení 

2. Informace z KS MAS 

3. Schválení pracovní smlouvy zaměstnanci MAS 

4. OPZ+ 

5. OPTP 

6. IROP 

7. Ostatní 

8. Závěr 

Výsledek hlasování:        Pro:             7           Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. V4/22/2 bylo schváleno.  

 

 
 



2 
 

2. Informace z KS MAS 
Předsedkyně informovala přítomné o přidělení dotace z rozpočtu Středočeského kraje prostřednictvím 

KS MAS na rok 2022 ve výši 51 tis. Kč. 

Výbor souhlasí s přijetím dotace a s účelem jejího využití na kofinancování provozních nákladů MAS 

Hřebeny v rámci dotace OPTP. Smlouva o přidělení dotace je přílohou zápisu. 

Před hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V4/22/3: Výbor MAS Hřebeny, z. s. souhlasí s přijetím neinvestiční dotace ve výši 

51 000,- Kč od Krajského sdružení NS MAS ČR Středočeského kraje, z. s. a s využitím dotačních 

prostředků na kofinancování provozních výdajů MAS v rámci dotace OPTP. 

Výsledek hlasování:       Pro:                7                  Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V4/22/3 bylo schváleno. 

 

 

3. Schválení pracovní smlouvy zaměstnanci MAS  
Předsedkyně zrekapitulovala postup výběru vedoucího zaměstnance SCLLD. Shrnula požadavky na 

kvalifikaci, pracovní náplň a možnosti odměňování zaměstnance. Výzva byla zveřejněna na webu MAS 

Hřebeny a prostřednictvím starostů členských obcí dne 12. 9. 2022, rozeslána členům MAS mailem dne 

9. 9. 2022. Přítomní členové MAS Hřebeny Výzvu zkontrolovali a konstatovali, že je plně v souladu se 

Stanovami MAS Hřebeny a s podmínkami OPTP. Dle předchozích usnesení Členské schůze a Výboru 

může MAS přijmout zaměstnance od 1. 10. 2022 na ½ úvazku, s předpokladem navýšení úvazku až na 

1,0 od 1. 1. 2023. Odměňování je navrženo dle podmínek OPTP. 

Členové Výboru dávají předsedkyni pravomoc vybrat z doručených přihlášek a uzavřít smlouvu 

s vybraným uchazečem, pokud splní všechny požadavky dané Výzvou. V případě, že bude nutné vybírat 

z více uchazečů, kteří splnili všechna kritéria nebo naopak zájemci nebudou všechna kritéria splňovat, 

rozhodne o přijetí/nepřijetí uchazeče Výbor.  

Návrh usnesení č. V4/22/4: Výbor MAS Hřebeny, z. s. dává předsedkyni pravomoc k uzavření 

pracovní smlouvy na pozici vedoucího zaměstnance SCLLD s vybraným uchazečem, který splní 

všechny požadavky zveřejněné výzvy. 

Výsledek hlasování:       Pro:              7               Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V4/22/4 bylo schváleno. 

 

 

4. OPZ+ 
Předsedající a Martina Jocovová informovali přítomné o finalizaci Akčního plánu a podání žádosti o 

dotaci z OPZ+ 

Návrh usnesení č. V4/22/5: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje Akční plán a Projekt OPZ+. 

Výsledek hlasování:       Pro:            7           Proti:          0          Zdrželi se:       0 

Usnesení č. V4/22/5 bylo schváleno. 

 

 

5. OPTP 

Předsedající seznámila přítomné s finančním plánem a obsahem projektu OPTP – provoz kanceláře 

MAS. Zároveň požádala členy Výboru o možnost uzavření další DPP na provoz MAS na září 2022 

z důvodu vyšších administrativních nároků při přípravě projektů. 

Odměna 250,- Kč/hod, max rozsah 25 hod/měsíčně. 

 

 

Návrh usnesení č. V4/22/6: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje podání Projektu OPTP. 



3 
 

Výsledek hlasování:       Pro:            7           Proti:          0          Zdrželi se:       0 

Usnesení č. V4/22/6 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. V4/22/7: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje uzavření dohody o provedení práce 

k zajištění provozu MAS na září 2022 v rozsahu 25 hodin.        

Výsledek hlasování:       Pro:            7           Proti:          0          Zdrželi se:       0 

Usnesení č. V4/22/7  bylo schváleno. 

 

 

6. IROP 

Zatím nejsou bližší informace. Podání Projektového záměru do 3/2023. 

 

 

7. Ostatní 

Předsedkyně seznámila přítomné s jednáními o pronájmu prostor v kulturním domu v Mníšku pod 

Brdy. Projednáváme prostory pro kancelář MAS a pro realizaci projektu OPZ+. Nájemné 750- Kč/měsíc. 

Návrh usnesení č. V4/22/8: Výbor MAS Hřebeny, z. s. pověřuje předsedkyni dalším jednáním a 

souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy za uvedených podmínek.        

Výsledek hlasování:       Pro:            7           Proti:          0          Zdrželi se:       0 

Usnesení č. V4/22/8 bylo schváleno. 

 

 

8. Závěr 

Na závěr předsedkyně poděkovala přítomným za účast a v 19:30 hod schůzi ukončila. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne  18. 9. 2022 

 

 

Zapisovatelka:   Markéta Polívková                                     …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé: 1. Daniel Březina                                             …………………………………………………….. 

 

                        2. Martina Jocovová                                        …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Polívková                                        …………………………………………………….. 

   

 

 

 

 

 



4 
 

 

 


